2016 年 3 月 18 日，上市公司召开第十届董事会第六十五次会议，审议通过

了《洲际油气股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》

及其他相关议案。

2016 年 7 月 6 日，上市公司召开第十届董事会第六十九次会议，审议通过

了《洲际油气股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

（修订稿）》及其他相关议案，调整本次重大资产重组方案。

2016 年 9 月 20 日，上市公司召开第十一届董事会第五次会议，审议通过了

《洲际油气股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修

18

订稿）》及其他相关议案，调整本次重大资产重组方案。

2016 年 11 月 4 日，上市公司召开第十一届董事会第八次会议，审议通过了

《洲际油气股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）》及其他相关议案。

（三）本次交易尚需履行的相关程序

截至本报告书摘要签署日，本次交易中上市公司尚需履行的审批程序包括：

1、上市公司召开股东大会批准本次交易；

2、中国证监会核准。

根据《收购办法》，经上市公司股东大会非关联股东批准，收购人取得上市

公司向其发行的新股，导致其在上市公司拥有权益的股份超过上市公司已发行股

份 30%，收购人承诺 3 年内不转让本次向其发行的新股，且上市公司股东大会同

意其免于发出要约的，收购人可以免于提交豁免申请，直接向上交所和证券登记

结算机构申请办理股份登记手续。

本次收购尚需经上市公司召开股东大会批准并同意免于提交豁免要约收购

申请及中国证监会核准，除此之外本次收购已经履行了法律法规规定的必要的批

准程序。

本次交易未取得批准、核准或审批前不实施本次重组方案，本次交易能否取

得上述批准或核准以及最终取得批准或核准的时间均存在不确定性。

19

第四节  收购方式

一、收购人在上市公司中拥有的权益情况

（一）本次收购前收购人在上市公司中拥有的权益情况

本次收购前，广西正和持有上市公司股份 665,081,232 股，占公司总股本的

29.38%，为上市公司的控股股东。

除广西正和外，HUI Ling（许玲）、常德久富贸易、深圳安达畅实业不直接

持有上市公司的股份。

（二）本次收购完成后收购人在上市公司中拥有的权益情况

根据本次重组的交易方案，本次交易完成前后，收购人在上市公司中拥有的

权益情况变动如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

（不考虑募集配套）

本次交易后

（考虑募集配套）

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

HUI Ling（许玲） - - - - - -

广西正和 665,081,232  29.38 665,081,232 24.43  665,081,232   21.06

常德久富贸易 - - 104,740,791 3.85 104,740,791 3.32

深圳安达畅实业 - - - -  395,634,379 12.53

其他股东 1,598,426,286 70.62 1,952,280,310 71.72 1,993,208,004 63.09

合计 2,263,507,518 100.00 2,722,102,333 100.00 3,158,664,406 100.00

二、本次交易方案概述

（一）发行股份购买资产

本次交易中，洲际油气拟通过发行股份的方式购买上海泷洲鑫科 96.70%股

权。双方初步商定的交易金额为 336,150.00 万元。本次交易完成前，上市公司持

有上海泷洲鑫科 3.30%的股权，本次交易完成后，上市公司将直接持有上海泷洲

鑫科 100%股权。

本次发行股份购买资产的定价基准日为公司第十一届董事会第五次会议决

议公告日，每股发行价格为定价基准日前20个交易日公司A股股票交易均价8.12

元/股的 90%，即 7.31 元/股。经交易双方协商，本次发行股份的价格为 7.33 元/

20

股。

宁波华盖嘉正等 4 名交易对方获得上市公司的股票对价数量如下：

序号 交易对方
本次交易前对上海泷洲

鑫科实缴资本（万元）
交易对价（万元）

获得上市公司股份

数（股）

1 宁波华盖嘉正 150,000.00 155,625.00   212,312,414

2 新时代宏图贰号 50,000.00 51,875.00   70,770,805

3 宁波天恒信安 50,000.00 51,875.00   70,770,805

4 常德久富贸易 74,000.00 76,775.00   104,740,791

合计 324,000.00 336,150.00 458,594,815